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Castrelo de Mifio (23/03/2024)
Consejs
RESULTADOS INDIVIDUALES n b
de Deportes
manga .
44 Fem S23 1x 2000 Repescas Repesca l Salida: 23/03/2024 18:01:00
# Calle = Deportista(s) Club Marca Diferencia Observaciones
1 3 GARCIA JUAN Lola (A) C D DE MAR CLOT DE LILLOT EL CAMPELLO 00:08:18,62
2 4 MONTES PEDRAJO Laura (A) CLUB NAUTICO SEVILLA 00:08:19,20 00:00:00,58
3 2 ALVAREZ FOJO Valeria (A) C.D.B. DE MAR DE CASTROPOL 00:08:22,35 00:00:03,73
4 5 ROMERO GARRIDO Adela (A) CLUB DE REM TORTOSA 00:08:25,05 00:00:06,43
5 1 GONZALEZ MARTIN Maria (A) CLUB REMO TUI 00:08:52,57 00:00:33,95
Recorrido: 2000 metros Calificacion: 1°y 2°a Final A, resto Final B
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: Axiliares: 11
JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:
Observaciones:
| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: | cAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Ofros; * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com ImpreSOZ 23/03/24 18 1034 Pégina: 1
elely) —_—
[Exraia] “comiTe apo
PARALIMPICO
Q e
e} :;n-_m 50 Jmna TOYOTA IBERIA g (@ lverdrola BCD ®ports

www.facebook.com/fedespremo @fed_esp_remo www.federemo.org




Open de Primavera - Regata de acceso al Equipo Nacional Juve *ﬁ Y
s o

S ZiATURA
i~ 2 ¥ DEPCHTE
Castrelo de Mifio (23/03/2024)
RESULTADOS INDIVIDUALES e artes
manga .
31 Fem JUV 2- 2000 Repescas Repesca l Salida: 23/03/2024 16:30:00
# Calle = Deportista(s) Club Marca Diferencia Observaciones
1 4 SEJAS ZENI Daniela (C) REAL CLUB MEDITERRANEO DE MALAGA 00:08:02,10
TORRES RAMOS Julia
2 5 MARTINEZ LACAR Maria (A) SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 00:08:08,92 00:00:06,82
SAEZ Elaia
3 3 PARADAS FERNANDEZ Marta (D) REAL CLUB MEDITERRANEO DE MALAGA 00:08:09,78 00:00:07,68
RODRIGUEZ VILLATORO Claudia
4 2 BELMONTE GARCIA Patricia (B) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA 00:08:16,79 00:00:14,69
REVUELTA GARRIDO Maria
5 1 GONZALEZ BARROS Sofia (A) CLUB REMO TUI 00:09:11,37 00:01:09,27

GONZALEZ MARTIN Marta

Recorrido: 2000 metros Calificacion: 3 primeros a Semifinales, resto a Final C
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: Axiliares: 11
JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:
Observaciones:
| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: | cAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Ofros; * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
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Open de Primavera - Regata de acceso al Equipo Nacional Juve
Castrelo de Mifo (23/03/2024)
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S Dopartsa RESULTADOS INDIVIDUALES

Calle = Deportista(s)

GARRALON RIVERA Gonzalo
MARQUES ESPINOSA Marc
BELLO BLANCO Gabriel
NUNEZ MARTINEZ Brais
MARTINEZ TROITINO Serxio

Club

(A) CLUB NAUTICO SEVILLA
(B) CLUB REM DELTA

(A) CLUB MAR DE NOIA

(B) CLUB REMO DO MINO
(A) CLUB REMO DO MINO
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Calle  Deportista(s)

GUEZ Clement

GARCIA MENDEZ Yago
NUTZ ORTIZ Felipe
ALONSO GONZALEZ Diego
MORENO MURAROZ Alfonso
ORONA GONZALEZ Andres

Club

(A) CLUB DE REM TORTOSA

(A) C.D.B. DE MAR DE CASTROPOL

(A) REAL CLUB REGATAS DE ALICANTE

(A) CLUB DE REMO SAN PANTALEON

(A) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA
(A) CLUB REMO TUI

Marca
00:07:30,09
00:07:30,36
00:07:34,56
00:07:34,89
00:08:31,69

Marca
00:07:35,64
00:07:38,52
00:07:41,20
00:07:45,31
00:07:46,24
00:11:54,27
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Salida: 23/03/2024 18:08:00

Diferencia

00:00:00,27
00:00:04,47
00:00:04,80
00:01:01,60

Observaciones

Salida: 23/03/2024 18:15:00

Diferencia

00:00:02,88
00:00:05,56
00:00:09,67
00:00:10,60
00:04:18,63

Observaciones

Recorrido: 2000 metros

Calificacion: 3 primeros a Semifinales A/B, resto a Final C

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Temperatura Agua:

Direccién Viento:

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

UC Abre Control;

OOC Fuera de Control;

??7? No Aclarado;
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